

प्रवेश सूचना: 2022-23
21/06/2022

कक्षा 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9

केन्द्रीय विद्यालय आईएनएस शिवाजी, लोनावाला में कक्षा 1 में रिक्त सीटों पर प्रवेश के लिए आवेदन पंजीकरण दिनांक 22/06/2022 से 24/06/2022 तक आमंत्रित है।

कृपया पंजीकरण फॉर्म <https://lonavala.kvs.ac.in> से डाउनलोड करें

पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से भी प्राप्त किया जा सकता है।

प्रवेश आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम दिनांक 24/06/2022 है।

प्रवेश आवेदन पत्र केवल ऑफ़लाइन माध्यम से विद्यालय में जामा किये जियेंगे।

प्रवेश आवेदन पत्र जमा करने का समय है दोपहर 12.10 बजे से दोपहर 1.30 बजे तक।

प्रवेश सूची 25/06/2022 को प्रदर्शित की जाएगी।

**** प्रवेश विवरण और प्रवेश सूची संबंधित जानकारी** <https://lonavala.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध होगी।

टिप्पणी:-

1. पंजीकरण के लिए निम्नलिखित दस्तावेज लाएं (फोटो प्रतियां और मूल)

(i) जन्म प्रमाण पत्र, **बोनाफाइड सर्टिफिकेट**

(iii) सेवा प्रमाण पत्र तथा पिछले सात वर्षों में स्थानांतरण प्रमाण पत्र, यदि लागू हो। (सरकारी कर्मचारियों के लिए)

(iv) निवास प्रमाण (पानी, बिजली बिल / टेलीफोन बिल / हाउस टैक्स रसीद / आवास आवंटन पत्र / किराया समझौता)।

(v) जाति प्रमाण पत्र। ओबीसी (एनसीएल) के मामले में, वैध गैर-क्रीमी लेयर प्रमाणपत्र आवश्यक है।

(vi) आधार कार्ड

(vii) बच्चे का पासपोर्ट साइज फोटो

Admission Notice: 2022-23

21/06/2022

Class 1, 4, 5, 6, 7, 8, 9

Kendriya Vidyalaya INS Shivaji, Lonavla is inviting application for admission in class 1st from 22/06/2022 to 24/06/2022.

Kindly download the registration form from <https://lonavala.kvs.ac.in/>

Registration form can also be obtained from the school.

Last date of submitting the registration form is 24/06/2022

Registration form will be submitted in offline mode in the school only.

Timing for submitting the registration form is from 12.10 PM to 1.30PM

Provisional admission list will be displayed on 25/06/2022

**** Admission details and admission list will be available on <https://lonavala.kvs.ac.in/>**

Note:-

1. Bring the following documents at the time of registration (photo copies and originals)

(i) Birth certificate, bonafide certificate

- (iii) Service certificate & transfer certificate in last seven years, if applicable. (For Government employees)
- (iii) Residence proof (Water, Electricity bill/Telephone bill/House tax receipt/Quarter allotment letter/Rent agreement).
- (iv) Caste certificate. In case of OBC (NCL), Valid non-creamy layer certificate is essential
- (v) Aadhar card
- (vi) Passport size photo of the child